Ceter tu⁹

venit tibi mansuetus.
 D̄ns n̄r̄ iesus xps i h̄ic
 mundū veniens sempe
 vbiq̄ dilexit paupertatē
 et humilitatē sc̄z i natiuitate i vita
 in morte: post mortē. Nā in natiui-
 tate habuit humiles & pauperē ma-
 trē in vita pauperē societate i mor-
 te pauperē lectū. s. curē q̄ adeo fuit
 strict⁹ q̄ duo pedes ibi quiescere nō
 potuer̄t: sed vn⁹ sup̄ aliū fuit cōfixus
 Post mortē autem habuit pauperē
 sepulturā: q̄ nō in p̄prio: s̄z alieno
 sepulchro positus fuit. Ita etiā nūc

Domínica palmarum.

pauperē hūit equaturā. s. asinā: pul-
lū iō dicit pphā. Ecce rex tu⁹ venit
tibi māsuēt⁹ vbi dicit q̄ttuor in isto
rege fuisse. Pri⁹ fuit i eo sublimitas
diuina cū hūana ifirmitate: cū dī. Ec-
ce rex tu⁹ fuit ei rex i q̄ttū de⁹ sūmus
s; tu⁹ i q̄ttū fact⁹ ē hō ifirm⁹. Ex q̄ hī
i q̄ttū descēderit qm̄ de diuina sublimi-
tate vsq; ad hūanā ifirmitatē. nō ei
descēdere magis potuit qd̄ ide ma-
nifestat. Qm̄ ifra naturā diuinā est
nāsa āgelica. Infra naturā angeli-
cā est natura hūana. Infra naturā
humanā est pena. Infra penā ē cul-
pa. Infra culpā hō nichil est q; ni-
hil inferi p̄ctō. Xps̄ ḡ descendit in-
fra nāsa; diuinā: q; minor se ip̄o fa-
ctus est. p̄ hī. ij. Semetip̄z exinan-
uit fo: mam serui accipiēs. Sc̄do de-
scendit infra naturam angelicā: q;
paulomin⁹ ab angelis minorat⁹ in q̄-
tū. s. angeli hūit naturā impassibile:
et ip̄e hūit passibilem. b̄s. Minuisti
eum paulomin⁹ ab angelis Tercio
descēdit infra naturā hūanā in q̄ttū
opprobriū hōz fact⁹. b̄. Ego aut̄ suz
vermis et nō hō videbat̄ ei eē m̄ior
oī alio hōie q̄ sic fuit despect⁹: sic tu
it̄ p̄sūp̄: sic deturpat⁹ sic humiliat⁹.
Esa. lii. Non est ei species neq; de-
cor: et videmus eū et nō erat aspect⁹.
vñ nec reputauim⁹ eū. Quarto de-
scendit vsq; ad penam. Circa penā
aut̄ triplex est grad⁹. Est ei q̄dā pe-
na m̄ltuz ignominiosa sicut ē suspē-
sio in patibulo vbi latrones puniūt
Est q̄dam m̄ltum dolorosa sicut est
excoꝛatio quaz fuit passus sanctus
Bartholo. et adustio quā fuit passus
sanctus Lauren. Est q̄dam q̄ vtrūq;
h; sicut est crucifixio. Erat ignomi-
niosa: q; erat pena latronum. Et do-
lorosa. Tū p̄pter ueruositatē: q; fit
in locis ueruosis et maxime sensibi-
libus. Tū p̄p̄ p̄derositatē q; ip̄m
corp̄is p̄d̄ p̄d̄et̄: p̄tinne auget do-
lores. Tū p̄p̄ duritatē: q; non
statim mouunt̄ sicut illi qui gladio
feriunt̄. Usq; ad culpā aut̄ non de-

scēdit. Tū q; de⁹ erat i quē p̄ctm̄ ca-
dere nō potat. Tū q; dicebat vt nul-
lū h̄eret p̄ctm̄: q̄ n̄sa ueniebat a ufer-
re p̄ctā. Sc̄do fuit i eo imēsa caritas
cū magna n̄sa utilitate: cū dī. venit
tibi. i. ad utilitatē tuā i hoc ei oñdit̄
infinita ei⁹ caritas: q; iō ad nos uēit
vt p̄ suā passionē n̄sa; p̄curaret sa-
lutē De q̄ caritate dī ioh. xv. Maio-
rē hac dilectionē n̄eo h; vt aīaz suā
ponat q; p̄ amicis suis: et p̄iē hīc vī-
timū amoris. amor ei p̄ q̄ttuor signa
manifestat. Pri⁹o p̄ h̄ba: qm̄ ei cor est
plēnū amore: tūc os redūdat v̄ abū-
dat in sermōe. Luc. vi. Ex abūdātia
cordis os loquit̄. Sc̄do p̄ collata b̄-
ficia: et istud est maius q̄ primū. M̄-
ti em̄ bona uerbavel amatoris dice-
rent qui nō seruirent de rebus suis
Breg. Probatio dilectōis exhibitio
est opis. Tercio p̄ obsequia p̄ sona-
lia: et istud adhuc est maius. M̄ti ei
seruirent de substātia sua qui nō ser-
uiret de p̄sona sua. Sefi. xxi. Serui-
uit ia cob p̄ rachel septē ānis Quar-
to p̄ aduersa. et istud est vltimū vlti-
tra qd̄ aliud non inuenit̄. M̄ti enī
darent p̄sonam suā ad seruiendum
qui non darent aīam suā ad moriē-
dū. De isto signo dī. ii. Cor. xii. Li-
bentissime i pendā et sup̄p̄dar ego
ip̄e p̄ aiabus v̄ris. Ista aut̄ q̄ttuor: si-
gna amoris deus hūano generi oñ-
dit. Tpe ei legis p̄phaz oñdit suū
amorē p̄ uerba: q; tūc hōi documen-
ta dedit p̄ q̄ ad vitā puenire potuit
Leuiti. xxviii. Custodite leges me-
as atq; iudicia q̄ faciens hō uiuet i
eis Baruch. iij. B̄ti sumus isrl̄: q; q̄
deo placent sunt manifesta nobis.
Deinde oñdit nobis amorem suum
p̄ b̄ficia. Et hoc in lege añ legem: et
post legē: q; oī tpe b̄ficia sua dedit
sc; b̄ficia ualia: corp̄alia et sp̄alia
et p̄misit etiam dare celestia. Mat.
vi. Nōne anima plus est quaz esca:
et corpus plus q̄ uelamentū. Que-
rite ergo primum regnum dei. No-
mine aū: aīe intelliguntur bona spi-

Sermo. lvi.

ritalia. Nomine corporis bona corporalia. Nomine vestimenti bona spiritualia. Noie regni dei bona celestia. Est g sensus. No sic solliciti q̄rere nisi bona celestia: q̄ p̄r v̄r q̄vult vobis dare bona celestia dabit spūalia: si dabit bona spūalia dabit et corporalia: et si dabit bona corporalia dabit et spūalia. Quia q̄ dat maiora dabit et minora. Tandem x̄ps ad nos venit et signū amoris q̄d est p̄ obsequia p̄sonalia nobis ostēdit q̄n̄p̄ triginta tres annos p̄sona p̄r nobis servavit. infirmos sanādo / mortuos suscitādo / demones expellēdo. Act. x. Qui p̄trāsunt bñficiēdo oēs opp̄ssos a diabolo q̄m deperat cū illo. Ultimo ostēdit signū amoris q̄d est p̄ aduersa. q̄ sc̄m̄ Berni. pro nobis passus est dura s̄ba. duriora verbera. durissimaz crucis tormenta. Tertio in isto rege fuit māsuetudo cuz benignitate: cuz d̄r māsuetus. D̄r autē māsuetus q̄si manu assuetus sicut auis dōestica d̄r māsuetus q̄ ad ostensionē frusti carniū statim v̄it ad manus. Deo em̄ oliz erat valde durus q̄ q̄tūcunq̄ vocaret nō veniebat. s. in carnē: s̄z mō sic factus est māsuetus q̄ ad modicum desiderium n̄fz venit ad cor n̄fz. Sap. vi. Preoccupat q̄ se p̄cupiscunt vt illis se peior ostēdat. M̄xi autē sunt t̄sq̄ aues p̄tumaces et siluestres: q̄ lz deo ad eos veniat bona p̄posita inspirādo. t̄bi t̄n̄ ad em̄ ire nolūt suis inspiratiōib̄ obediendo Job. xlii. Ipi fuerūt rebelles lumini. ¶ Notādu m̄ sūt q̄ aues tribus de causis ad d̄nos suos nō reuertuntur: aut q̄n̄ sūt nimis replete: aut q̄n̄ sunt in deuoratiōe p̄rede occupate: aut q̄n̄ nō sunt bñ dōesticate. Sūt autē t̄z q̄dā q̄ ad x̄p̄m nō veniunt: q̄ diuitis sunt nimis repleti. Deut. xxi. Incrassatus est dilectus et recalcitrauit. Alti. q̄ spurcitissim̄ pet̄or̄ sunt pleni: si miles coruo q̄ ad arcē non rediit: q̄ deuoratiōi cadauer se dedit. Alti q̄ adhuc nō sunt bñ dōesticati. Aialia autē sue aues m̄xip̄r dōesticat. Que

dā ex flagellatiōe v̄r aliena v̄r p̄pa. Aliena sicut leo q̄ dōesticat q̄n̄ catu l̄ corā eo flagellat. V̄r p̄pa sicut catu l̄ q̄ dōesticat q̄n̄ sepius verberatur. Quedā dōesticat ex lōga cohabitatiōe cū hoib̄ v̄r dōesticis aialib̄. q̄dā v̄ni sūptiōe: sicut pueri dāt aub̄ v̄i nū bibere q̄n̄ ad loq̄ndū volunt eas docere. Quedā ex bñficiōz sp̄siōe. Nō ei est aliq̄d aial ita siluestre q̄d ex bñficiis nō har leuet t̄n̄ aliq̄ adeo fiunt siluestres q̄ dōesticati non p̄nt. Nec ex cōsideratiōe flagellari leonis. i. x̄pi. Luc. xlii. Si in viridi ligno hoc faciunt in arido q̄d fiet. Nec ēr ex inmissiōe alicui aduersitatis h̄ere. v̄. frustra cōstauit cōflator. Malicie ei eoz nō sūt p̄sumpte. Nec ex lōga p̄uersatiōe cū v̄r s̄ctis imo q̄d det̄e aliq̄n̄ bonos cōmaculāt. osee. vi. In domo isrl̄ vidi horreduz. Ibi fornicatiōe effraī cōram la r̄ isrl̄. Nec ex potu d̄nici sanguis quē x̄ps nobis dimisit ad bibēdum Deut. xxxij. Sanguine v̄ne biberent meracissimi. Nec ex assiduis bñficiis. h̄ere. xxxij. feriā cū eis pactū s̄p̄itū n̄ desinā eis bñfacē. Quarto in isto rege fuit hūilitas cū leuitate cuz d̄r. Sedēs sup asinā. Magna hūilitas fuit q̄ sup asinā sedere voluit talis ac tāt. Quod tribus causis fecit. p̄io v̄r supbiā p̄latoz m̄torum cōsideret q̄ delectat̄ i mulis et magnis eq̄s: i frenis argēteis: i sellis depictis: calcarib̄ deauratis: et aliis p̄cipis. v̄n̄ p̄ illud. Sedēs sup asinā: sub d̄r zac. ix. Et disingā q̄drigā de effraī et equū de h̄ir̄z. Ser. mistri x̄pi sūt: et serui sūt ari x̄po h̄orati i cedūt de bonis d̄ni: a deo honorē nō defert. In his q̄z q̄tidie viget meretrici n̄itor hystriōic̄ h̄it̄ regi appar̄ v̄l calcaria s̄p̄ altaria fulgēt. Adē M̄iro: de clericis q̄ aliud c̄volūt: aliud videri h̄itu milites q̄stu rustici actu neutrū exhibēt: quia nec vt milites pugnat. nec vt rustici laborant. nec vt clerici euāgelisat: et d̄v̄trūq̄z appe